Product Data Sheet

EH771

EH771

IP20 | [

Nast. spin. hodiny elektromech. tydenni (1P), 200 h rezerva

Technicky list

Provedeni

typ upevnéni

Funkce

Pocet funkcnich kanal
Spinaci cykly

Rezerva chodu

Konfigurace

- prepinaci kontakt, pouzitelné jako rozpinaci nebo spinaci

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

frekvence

Napéti

Provozni napéti

Elektricky proud
Spinaci proud pfi cos ¢ = 0,6

Vykon

prikon

Pfikon (provoz)

celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu

Ztrata vykonu pfi plném zatizeni

Méreni

Presnost chodu

Baterie

- sintegrovanym akumulatorem pro rezervu chodu

Rozmeéry
hloubka

vyska

rozméry (DxSxV)
Sitka

Sitka sériového vestavného pfistroje (REG)
Ovladani zarovek

max. zatéz pro zarovkové svitidlo

Zérovky a halogenova svitidla 230 V

nasténna montaz

1
min. 50000
~200h

196 /230/ 253V
50 Hz

230 V~

max. 3A

0,5 VA
0,5 VA

TW
=1TW

+1s/den

48,56 mm

72 mm
72x72x485
72 mm

4 modules

1000 W
max. 1000 W

Technické zmény vyhrazeny



Pripojeni

prarez pro flexibilni vodice
prlfez pro pevné vodice
Prifez vedeni (flexibilni)
Prirez vedeni (tuhé)

pocet kontakt(

typ kontaktu

typ pfipojeni

- se Sroubovymi svorkami
- s bezpotencidlovym spinacim kontaktem

Nastaveni

Zména letniho/zimniho ¢asu
nejkratsi doba sepnuti

typ programovani
Programovatelny cyklus
Cykly programu

- jemné nastaveni ¢asu oto¢nym ukazatelem

Zarizeni

pocet kanald

Pocet spinacich ¢asl pro zap/vyp
rezerva chodu

Spinaci cykly pfi cos ¢ = 0,6

Pouziti

cyklus

Bezpecnost

kryti IP

Podminky pouziti

Provozni teplota
presnost méreni

Teplota skladu / transportu

Identifikace

Hlavni designova linie
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1-6mm?
1-6mm?
1..6 mm?
1..6 mm?
1

1P

se Srouby
rucni

60 mn
analogové

Cykly programu: 1 x 7 dni
1X7TG

1

84

150 h

min. 20000

tydenni

IP20

-10..50 °C

-20..60 °C

Rizeni svétla
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